PRODEJNI VITRINY

STATICKE
CHLAZENI

PROVOZNI
TEPLOTA

OSVETLENI

AUTOMATICKE
ODTAVANI

0000

7 HillHL - celnirovné Sikmé sklo tvrzené

HILL

CHLADICI VITRINA OBSLUZNA

rovné Sikmé sklo rovné kolmé sklo

STANDARDNI PROVEDENI

Hill HL celni rovné Sikmé sklo tvrzené « 1 sklené-
na police ve standardnim provedeni

1220
1215

HillHD Celni rovné kolmé sklo tvrzené « 2 sklené-
né police ve standardnim provedeni

Hill HC celni oblé sklo tvrzené vyklopné « 1 skle-
néna police ve standardnim provedeni

570 ‘ 570

790

« statické chlazeni se dvéma vyparniky  vestavény agregat
« digitalni termostat « osvétleni vitriny
« automatické odtavani « nerezova vystavni plocha B} .
« bily tlozny prostor « odkladaci deska zula - granit oblé sklo
« bocnice ABS « barva boc¢nic - bild nebo Seda neutralni pult
*napéti 230V /50 Hz
« barevné provedeni (viz vzornik Zoin str. 90)

600 160

NA OBJEDNAVKU 4 I

« verze bez agregatu - zadni plexi kryti « kolecka
« sklenéné police a prepazky « police na tasky

1240

890
650

‘ 570
790
Neutralni pulty TEO70HI TE100HI
Rozméry Sx Hx V (cm) 70X 79 x 89 100x79x 89
Cena 20680 K¢ 27 760 Ké

20 Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.



4 HillHC - Celni oblé sklo tvrzené vyklopné

N neutrdlni pult

HillHL

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvifek - tlozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx Hx V (cm)

Cena

HillHD

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvifek - UloZny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx HxV (cm)

Cena

HillHC

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvifek - UloZny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx HxV (cm)

Cena

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.

HL 100B

0,46
107

376

263

1

0,3

100X 79 x 122
35 840 Ké

HD 100B

0,46
107

376

263

1

0,3

100x79x 121,5
37170 Ké

HC 100B

0,46
107

376

263

1

0,3

100X 79 x 124
37700 K&

N neutrélnipult - zadni pohled

HL 150B

0,72

167

376

281

1

0,32

150x 79 x 122
39 770 K

HD 150B

0,72
167

376

281

1

0,32

150x79x 121,5
41310 K&

HC150B

0,72
167

376

281

1

0,32

150x 79 x 124
43960 K&

HL 200B

0,98

227

492

381

2

0,42

200X 79 x 122
44600 Ké

HD 200B

0,98
227

492

381

2

0,42

200X 79 x 121,5
46 850 Ké

HC 200B

0,98
227

492

381

2

0,42

200X 79 x 124
49500 K&

A HillHD - ¢elni rovné kolmé sklo tvrzené

| 1000 - 1500 = 2000 = 2500 - 3000

¥ zadnipohled

HL 2508 HL 300B

1,24 2,3

287 346

721 934

551 834

2 3

0,52 0,62

250X 79 x 122 300X 79x122
53200 K& 62 730 K&

HD 250B HD 300B
1,24 2,3

287 346

721 934

551 834

2 3

0,52 0,62

250X 79 x 121,5 300x79x121,5
55720 K& 65430 K&

HC 250B HC 300B
1,24 2,3

287 346

721 934

551 834

2 3

0,52 0,62

250X 79 x 124 300x 79 x 124
59690 K& 70330 K&




PRODEJNI VITRINY

JINNY

CHLADICI VITRINA OBSLUZNA

STANDARDNI PROVEDENI

Jinny B statické chlazeni se dvéma vyparniky
Jinny BC ventilované chlazeni

Verze JY celni oblé sklo tvrzené vyklopné
Verze JD rovné Sikmé sklo

VERZEB
STATICKA

VERZEBC
VENTILOVANA

OSVETLENI{

AUTOMATICKE

« vestavény agregdt « digitalni termostat
« automatické odtavani « osvétleni vitriny

« nerezova vystavni plocha e bily tlozny prostor

« odkladaci deska zula - granit « bo¢nice ABS

« barva boc¢nic - bila nebo Sedé « napéti 230V / 50 Hz

« barevné provedeni (viz vzornik Zoin str. 90)
NA OBJEDNAVKU

« verze bez agregatu « zadni plexi kryti « poli
« sklenéné police a prepazky

Neutralni pulty TEO70J

Rozméry SxHxV (cm) 70x93x 90

Cena 20680 K¢
22

ce na tasky

TE100J

100x93x90
27760 K¢

ODTAVANI
¥ verze JY - oblé sklo
staticka [ ventilovana [EAS
verze s oblym sklem verze s oblym sklem
o
~
o
g g
staticka [ ventilovana |53
verze s Sikmym sklem | jp verze s Sikmymsklem | jp
|
o
~
o
o =
o
o

900

665

265
460

605
930

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.



4 verze JD - rovné sikmé sklo

X police na tasky

Jinny B

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvifek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry $x H x V (cm)

Cena - oblé vyklopné sklo JY
Cena - rovné sikmé sklo JD

Jinny BC

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - tlozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx H xV (cm)

Cena - oblé vyklopné sklo JY
Cena - rovné sikmé sklo JD

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.

JY104B/JD104B

statické

0,55

126

376

263

1

0,3

104 x93 x 127
38630 Ké
38360 K¢

JY104BC/JD104BC

ventilované
0,64

78

604

438

1

0,47

104 x93 x 127
43 650 K¢
40210 K¢é

X sklenéna police a zadni plexi kryti

JY150B/JD150B

statické

0,84

196

376

281

1

0,32

150x 93 x 127
45430 Ké
43430 K¢

JY150BC/ JD150BC

ventilované
0,94

121

721

527

1

0,52
150x93x 127
51710 Ké

48 070 Ké

JY200B/JD200B

statické

1,14

260

492

381

2

0,42

200x 93 x 127
53510 K¢é
51130 Ké

JY200BC/ JD200BC

ventilované
1,28

164

934

820

2

0,62
200x93x 127
60160 Ké
55500 K¢

JY250B/ JD250B

statické

1,45

330

721

551

3

0,52

250x 93 x 127
64490 K¢é
61590 K¢

JY250BC/ JD250BC

ventilované
1,61

207

1173

851

3

0,82
250x93x 127
74 330K¢é
68120 Ké

A bilé provedeniboénic

¥ Sedé provedenibocnic

JY300B/JD300B

statické

1,75

400

934

834

3

0,62
300x93x127
72820 Ké

68 830 K¢

JY300BC/JD300BC

ventilované
1,94

250

1294

972

3

0,82
300x93x127
80970 Ké
77300 K¢é

23



PRODEJNI VITRINY

VERZEB
STATICKA

VERZEBC
VENTILOVANA

OSVETLENI{

AUTOMATICKE
ODTAVANI

¥ verze CR -zvedaci sklo

staticka verze [ ventilovana verze |5
svyklopnymsklem | oy svyklopnymsklem | oy

CHLADICI VITRINA OBSLUZNA 189, 4% gﬂ ﬂ,‘ g
- 320 = B
"
S
ce’ /;,
1/
4
STANDARDNI PROVEDENI .
665
g e——=s S
Cordoba B statické chlazeni se dvéma vyparniky = Y =
o o~
CordobaBC  ventilované chlazeni > r“: 330 ﬂ ;& 5
Verze CY celni oblé sklo tvrzené vyklopné ° ©
Verze CR Celni oblé sklo tvrzené zvedaci s tlumici @
580 580
895 895
« vestavény agregat « digitalni termostat « osvétleni vitriny 5 Be
« automatické odtavani « nerezova vystavni plocha staticka verze ventilovana verze
« bily tlozny prostor « odkladaci deska zula - granit sezvedacimsklem | cp se zvedacim sklem
« bocnice ABS « barva bocnic - bild nebo Seda
« napéti 230V /50 Hz - %
« barevné provedeni (viz vzornik Zoin str. 90) - 160 e '370
s H ////
NA OBJEDNAVKU ¥ 280, - *
S
« verze bez agregatu » zadni plexi kryti « kolecka Y
« sklenéné police a prepazky ° = °
3 63 E
g | =S g
~ H—— o
- o I o
> | 330 8
neutralni pult IR §
o
. 600 260 g]
f
580 580
895 895
Neutralni pulty TEO70CR TE100CR
Rozméry Sx HxV (cm) 70x 89,5x90 100 x 89,5 x 90
T 580 3 Cena 20 680 K¢ 27760 Ké
895

B = Cena je doporuéena a je uvedena bez DPH.



4 verze CY -vyklopné sklo

X zadni pohled

X sklenéné police

Cordoba B

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvifek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx HxV (cm)

Cena - vyklopné skla CY
Cena - zvedaci skla CR

Cordoba BC

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - Ulozny prostor
MnoZstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry S x Hx V (cm)

Cena - vyklopné skla CY
Cena - zvedaci skla CR

CY104B / CR104B

statické
0,58/0,55

126

376

263

1

0,3

104 x 89,5 x 127
36 420 K¢

59 070 K¢

CY104BC/ CR104BC

ventilované
0,64

78

680

438

1

0,47

104 x 89,5 x 127
40 350 K¢
60920 K¢

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.

N vystavni plocha

CY150B/ CR150B

statické
0,84/0,82

196

376

281

1

0,32

150 x 89,5 x 127
40470 Ké

64 890 K¢

CY150BC/ CR150BC

ventilované
0,94

121

817

563

1

0,52

150 x 89,5 x 127
45 680 K¢

69 660 K¢

CY200B / CR200B

statické
1,14/1,1

260

492

381

2

0,42

200 x 89,5 x 127
47990 Ké
80400 Ké

CY200BC / CR200BC

ventilované
1,28

164

1054

820

2

0,62

200 x 89,5 x 127
53690 K¢

86 010 K¢

N neutralni pult

¥ ovladaci panel

CY250B/ CR250B

statické
1,45/1,39

330

721

551

3

0,52

250 x 89,5 x 127
57 040 K¢

92 630 Ké

CY250BC / CR250BC

ventilované
1,61

207

1173

851

3

0,82

250x 89,5 x 127
64630 K¢

100 710 K¢

CY300B/ CR300B

statické
1,75/1,68

400

934

834

3

0,62
300x89,5x 127
64760 K¢

102 160 Ké

CY300BC / CR300BC

ventilované
1,94

250

1294

972

3

0,82

300 x 89,5 x 127
73730 K¢

113 070 K¢

¥ bocnipohled

25



26

PRODEJNI VITRINY

TONGA

CHLADICI VITRINA OBSLUZNA

STANDARDNi PROVEDENi

Tonga B statické chlazeni se dvéma vyparniky
Tonga BC ventilované chlazeni

« vestavény agregat « digitalni termostat

« automatické odtavani « osvétleni vitriny

« celni oblé sklo tvrzené zvedaci s tlumici

« ventilace zabranujici mlzeni ¢elniho skla

« nerezova vystavni plocha « bily tlozny prostor

« odkladaci deska zula - granit « bo¢nice ABS

« barva bocnic - bila nebo Sedé « napéti 230V / 50 Hz
« barevné provedeni (viz vzornik Zoin str. 90)

NA OBJEDNAVKU

« verze bez agregatu - zadni plexi kryti « kolecka
« sklenéné police a prepazky

640

VERZEB
STATICKA

VERZEBC
VENTILOVANA

OSVETLENI(

AUTOMATICKE
ODTAVANI

staticka verze ﬂ ventilovana verze

1740
1740

325 |1 220

1300 -2000 — 2500 — 3000 = 3500 — 4000

Neutralni pulty TEO70TG TE100TG
Rozméry Sx HxV (cm) 70x 108 x90 100x 108 x 90
Cena 20680 K¢ 27920 Ké

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.



N ventilace zabranujici mlzeni celniho skla

Tonga B

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry S x Hx V (cm)

Cena

Tonga BC

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry Sx HxV (cm)

Cena

TG130B

statické

0,84

200

492

370

1

0,42
130x 108 x126,5
57 520 K¢

TG130BC

ventilované
0,98

109

721

550

1

0,57
130x 108 x126,5
62 030 Ké

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.

TG200B

statické

1,32

327

721

527

2

0,57
200x 108 x 126,5
70340 K¢

TG200BC

ventilované
1,54

174

1173

863

2

0,82
200x 108 x 126,5
83 710 Ké

N ovladaci panel

TG250B

statické

1,67

414

934

822

3

0,62

250 x 108 x 126,5
83640 K¢

TG250BC

ventilované
1,94

220

1294

960

3

1,2
250x 108 x 126,5
99 930 Ké

TG300B

statické

2,01

500

1173

895

3

0,72

300x 108 x 126,5
96 090 K¢

TG300BC

ventilované
2,34

266

2064

1145

3

1,4

300x 108 x 126,5
108 980 K¢

X sSedé provedeni bocnic

N bilé provedeni bo¢nic

TG350B

statické

2,36

586

1294

1181

4

1,4

350x 108 x 126,5
113 600 K¢

TG350BC

ventilované

2,74

312

2027

1457

4

2,0

350x 108 x 126,5
128 030 Ké

TG400B

statické

2,7

654

1723

1163

4

1,4

400 x 108 x 126,5
121620 Ké

TG400BC

ventilované
3,14

358

2027

1439

4

2,2

400 x 108 x 126,5
137 250 Ké

27



PRODEJNI VITRINY

VERZEB
STATICKA

VERZE BC
VENTILOVANA

OSVETLENI(

AUTOMATICKE

ODTAVANI
CHLAD|C| V|TR|INA OBSLUZNA staticka verze E ventilovana verze
200 ‘
—

@

STANDARDNi PROVEDENi

Melody B statické chlazeni se dvéma vyparniky
Melody BC ventilované chlazeni

890
890

« vestavény agregat « digitalni termostat 3+ §
« automatické odtavani « elni oblé sklo tvrzené vyklopné
« osvétleni vitriny « nerezova vystavni plocha

« bily Ulozny prostor « odkladaci deska zula - granit

« bocnice ABS + barva bocnic - bila nebo seda

« napéti 230V /50 Hz

« barevné provedeni (viz vzornik Zoin str. 90)

1060 1060

~

w

o
~
w
o

NA OBJEDNAVKU

« verze bez agregatu « verze zvedaci s tlumici
« zadni plexi kryti « sklenéné police a prepazky
« kolecka « police na tasky ﬁ 560

220[

—
§

Neutralni pulty TEO70ME TE100ME

Rozméry Sx Hx V (cm) 70 x 106 x 90 100 x 106 x 90

@TH 20680 K& 27760 K& 1500 — 2000 — 2500 — 3000 — 3500 — 4000

28 Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.



4 zadnipohled - ulozny prostor

X detail vystavni plochy a délici prepazky

Melody B

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry SxHxV (cm)

Cena

Melody BC

Typ chlazeni

Vystavni plocha (m?)

Ulozny prostor (1)

Chladici vykon (W /-10 °C)
Prikon (W)

Pocet dvirek - Ulozny prostor
Mnozstvi chladiva R404a (kg)
Rozméry S x H x V (cm)

Cena

MY150B

statické

0,97

237

596

412

1

0,42

150 x 106 x 120,5
51430 K¢

MY150BC

ventilované

1,14

126

817

606

1

0,62

150 x 106 x 120,5
53950 Ké

Cena je doporucena a je uvedena bez DPH.

MY200B

statické

1,32

321

817

527

2

0,57

200 x 106 x 120,5
65210 Ké

MY200BC

ventilované
1,54

171

1153

863

2

0,82

200 x 106 x 120,5
70600 Ké

4 $edé provedenibocénic

X neutralni pult

MY250B

statické

1,66

404

1054

822

3

0,62

250x 106 x 120,5
71900 Ké

MY250BC

ventilované
1,94

215

1413

960

3

1,2

250x 106 x 120,5
86250 K¢

MY300B

statické

2,00

488

1153

895

3

0,72

300x 106 x 120,5
80100 Ké

MY300BC

ventilované
2,34

260

1936

1145

3

1,6

300x 106 x 120,5
95 030 Ké

MY350B

statické

2,34

571

1413

1181

4

1,4

350x 106 x 120,5
98 320 Ké

MY350BC

ventilované

2,74

304

1936

1457

4

2,0

350x 106 x 120,5
112100 Ké

4 bilé provedeni bocnic

MY400B

statické

2,69

655

1936

1163

4

1,4

400 x 106 x 120,5
106 740 Ké

MY400BC

ventilované
3,14

349

2290

1439

4

2,0

400 x 106 x 120,5
123 340 K¢




